PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 007/2024

RESULTADO DO RECURSO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

O Presidente da Comissão Especial do Teste Seletivo Simplificado do Município de

Agudos do Sul/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

neste Edital, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DO RECURSO DAS INSCRIÇÕES.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Agudos do Sul, em 05 de junho de 2024

GUILHERME RUSSO MARANI

PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 064/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

RESULTADO DO RECURSO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

92

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

VIVIANE FERNANDES MINCACHE DEFERIDO

96 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

VIVIANE FERNANDES MINCACHE

DEFERIDO

160
ENFERMEIRO

THAIS DE LIMA DRANKA DEFERIDO

309 CIRURGIÃO DENTISTA LAYZA ROSSATTO OPPITZ DEFERIDO

414 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SANDRA MARA BUENO PEREIRA DEFERIDO

543
MÉDICO VETERINÁRIO

KARINA BARBOSA DA SILVA DEFERIDO

544 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MÁRCIO JOEL FERREIRA DEFERIDO

575
PROFESSOR

KAROLINE DOS SANTOS
GONCALVES

DEFERIDO

588 ENFERMEIRO ALINE BHERING GOUVEA DEFERIDO

594

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

THALYTA BIANCA GUMIERO DEFERIDO

636 AUXILIAR DE ENFERMAGEM RAFAEL CASTORINO DE LIMA PAZ DEFERIDO

879 PROFESSOR ROSELI MÜLLER ZAPPE

INDEFERIDO (Item 2.8 – Edital,

Documento (CPF) informado no

momento da inscrição incorreto)